АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2019 года  № 40-П

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие
решения об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Администрации Курской области от 29.09.2011 г. № 473-па «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг» Администрация Возовского сельсовета Поныровского района
Курской области постановляет:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Администрацией Возовского сельсовета
муниципальной услуги «Принятие решения об установлении публичного сервитута в отношении
земельных участков, находящихся муниципальной собственности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном
сайте муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета  Р.Б. Хохлова